

ZP.271.04.2024.RB

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **„Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie.”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Jakiej wielkości przyjmujemy Grzejniki w Pieczynku czy jest to jakoś opisane ?

Odpowiedź:

Modernizacja systemu ogrzewania w Sali wiejskiej w Pieczynku nie obejmuje instalacji grzejnikowej i grzejników. W cenie oferty należy uwzględnić koszty płukania, próby szczelności oraz regulacji cieplnej istniejących grzejników.

Pytanie 2:

Czy należy uwzględnić montaż rur w ścianie (wykucie dziur i umieszczenie w ścianie)

Odpowiedź:

Montaż rur na powierzchni ściany, z mocowaniem uchwytyami.

Pytanie 3:

Czy uwzględniamy w oby przypadkach montaż regulatora pokojowego (odpowiada za sterowanie temperaturą w pomieszczeniu)

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4:

Jaki okres gwarancji należy uwzględnić ?

Odpowiedź:

Oferowany okres gwarancji jest jednym z kryteriów oceny ofert, o wadze 40%. Zamawiający przyzna wykonawcy ilość punktów wyliczoną wg poniższego wzoru:

$$G = \frac{\text{Okres gwarancji w badanej ofercie}}{60} \times 40 \text{ pkt}$$

W przypadku dłuższego jak 60 miesięcznego okresu gwarancji zaproponowanego w ofercie przez Wykonawcę, Zamawiający przyzna w tym kryterium nie więcej jak 40 pkt.

Minimalny okres gwarancji wymagany przez Zamawiającego wynosi 36 miesięcy.

Pytanie 5:

Czy w okresie Gwarancji wykonawca ponosi koszty rocznych serwisów kotłów ?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 10 ust. 6 wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ):

„6. W okresie udzielonej gwarancji Wykonawca zobowiązuje się:

- 1) do nieodpłatnego wykonywania przeglądów gwarancyjnych w terminach ustalonych z Zamawiającym,
- 2) do zapewnienia bezpłatnego serwisu i konserwacji urządzeń, instalacji, wyposażenia w okresie gwarancji udzielonej przez dostawcę/producenta, obejmującego w szczególności bieżącą konserwację, przeglądy i utrzymanie w pełnej sprawności technicznej, które są konieczne do prawidłowego funkcjonowania i utrzymania gwarancji producenta,
- 3) do usuwania na własny koszt wszelkich wad przedmiotu umowy powstałych w okresie trwania gwarancji.”

Pytanie 6:

Czy Instalacje można wykonać w układzie zamkniętym ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7:

Czy Materiał do instalacji grzejnikowej można zamienić ? (z Rury miedzianej na rurę PEX zachowując tą samą średnicę bądź podobną)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Czy można dokonać wizji lokalnej w Dniu 9,04,2024r

Pieczynek Godzina 10

Bugowo Godzina 11,30

Jeśli w grę wchodzi inne godziny proszę o podanie .

Odpowiedź:

Wykonawca może przeprowadzić wizję lokalną w terminie uzgodnionym z Zamawiającym.

W terminie wskazanym w zapytaniu istnieje możliwość przeprowadzenia wizji.

Pytanie 9:

Czy inwestycja musi podlegać opiece Kierownika robót branży ?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść pytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odpowiedzi na zapytania do treści SWZ udzielone Wykonawcom i zamieszczone na stronie internetowej, które prowadzą do zmiany treści SWZ lub nadania zapisom SWZ nowego znaczenia, należy traktować jako modyfikację treści SWZ, o której mowa w art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

WÓJT
inż. Piotr Lach